令和５年６月８日

保護者 各位

伊江村立西小学校・西幼稚園

校 長・園 長 赤嶺 美奈子

（公印省略）

保育・授業参観について（ご案内）

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力下さいましてありがとうございます。

 さて、6 月の授業参観を下記の日程で実施いたします。なお、幼稚園(ひまわり組)、

１・３・５年生においては自転車安全教室を実施致します。

つきましては、ご多用の折大変恐縮ではございますがご来校下さり、子ども達の頑張りを

ご覧頂きますようお願い申し上げます。

 感染症などの状況によっては、延期や中止の可能性もありますのでご了承ください。

                記

   １．期 日  令和５年６月２０日（火）

   ２．場 所  各教室（体育館）

   ３．日 程  1 校時   8:40～ 9:25

２校時    9:35～10:20 体育館（自転車安全教室）

             ひまわり組、1・3・5 年生参加

３校時  10:35～11:20

４校時  11:30～12:15

※幼稚園の保育参観をする際は、小学校の玄関よりお入りください。

※ご協力お願いします。

参観に来る前に自宅で検温をお願いします。

（風邪症状や発熱のある方は参観を控えてください）

本件担当

伊江村立 西小学校

教頭 西江 剛

ＴＥＬ ４９－２０１２